El termini d’execució de les actuacions referides en aquesta memòria es preveu de 6 mesos. 

El pressupost d’execució material de les actuacions esmentades, s’estimen setanta-quatre mil sis-cents seixanta-

quatre euros amb cinquanta-cinc cèntims (74.664,55€). 

El pressupost de contracta IVA inclòs s’estimen en vuitanta-dos mil cent trenta-un euros amb un cèntim 

(82.131,01€).  

Joan Carles Grifell 

Arquitecte Tècnic 

Sant Joan de les Abadesses, a 18 de novembre de 2025. 

2. AMIDAMENTS 

AMIDAMENTS
Reforma d'habitatges de lloguer social                          

CODI DESCRIPCIÓ UTS LONGITUD AMPLADA ALÇADA PARCIALS TOTALS PREU IMPORT